PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__19__»___февраля  2013__г.  №__291___
г. Мыски

О  проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Мысковском городском округе, утвержденным решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 45-н, Уставом Мысковского городского округа и на основании рекомендаций главного архитектора г.Мыски:

1. Назначить публичные слушания по следующим вопросам:

1.1. предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, имеющих местоположение:
1.1.1. г.Мыски, в 150 метрах севернее земельного участка ЗАО «ТУЗЖБК» под ведение личного подсобного хозяйства,
1.1.2. г.Мыски, в 145 метрах севернее земельного участка ЗАО «ТУЗЖБК» под ведение личного подсобного хозяйства,

1.1.3. г.Мыски, ул.Мичуринская, 9 а, под индивидуальное жилищное строительство,
1.1.4. г.Мыски, в районе дома 6 по ул.Олимпийская, для строительства объекта торговли,

1.1.5. г.Мыски, восточнее земельного участка по ул.Мостовая, 26, под строительство автомагазина,

1.1.6. г.Мыски, ул.Осенняя, 2а, под строительство магазина.

2. Определить:

2.1. период проведения публичных слушаний с 25.02.2013г. по 02.04.2013г.

2.2. дату и время проведения публичных слушаний 26.03.2012г. в 1800
2.3. место проведения публичных слушаний каб. 30 администрации г.Мыски.

3. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Мысковского городского округа в течение пяти дней после окончания публичных слушаний, предоставить главе Мысковского городского округа, заключение публичных слушаний для принятия решения.

4. Предложения и рекомендации по вопросам вынесенным на публичные слушания, направлять в комиссию до 19.03.2012г. по адресу: г.Мыски, ул.Серафимовича, 4, каб.4.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по строительству и городскому развитию Чистюхина А.В.
7. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Мысковского городского округа
М.Г. Черняк